MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 011/2011- PROGRAD

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Amapá -

UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os candidatos

aprovados e não classificados no PS/2011, Campus Marco Zero do Equador –

Macapá e Campus Santana, para preenchimento de vagas não ocupadas na Quinta

Convocação, nos Cursos de Graduação: SECRETARIADO EXECUTIVO, CIÊNCIAS

BIOLOGICA (BACHARELADO), MEDICINA, CIÊNCIAS  SOCIAIS,  GEOGRAFIA

(BACHARELADO), LÍNGUA PORTUGUESA - FRANCÊS, PEDAGOGIA  e ARTES

VISUAIS desta Instituição de Ensino Superior, para habilitação e matrícula,

conforme Edital nº 08/2010-REITORIA/UNIFAP, de 14/09/2010, itens XII e XIII, bem

como o subitem 13.4 mencionado na Retificação do referido Edital.

 Para Habilitação e Matrícula os candidatos abaixo relacionados, deverão

comparecer  no DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE

ACADÊMICO/DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP, portando os documentos

(originais e cópias) exigidos nos subitens 12.1 e 12.2 divulgados no supracitado

Edital,   nos dias 06 a 08/04/2011, no horário de 8:30 às 12:00 e das 14:30 às 18:00

horas. O candidato deverá, ainda, trazer um classificador transparente com elástico

e uma foto 3/4.

O candidato que não comparecer na data e local estabelecidos neste

Edital perderá o direito a vaga, sendo convocado o próximo na lista de chamada.

Macapá-Ap, 1 de abril de 2011

Prof. Dr. OTO JOÃO PETRY

Pró-Reitor de Ensino de Graduação
Portaria Nº 622/2010-UNIFAP

Anexo do Edital Nº 011/2011-PROGRAD

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS QUE OPTARAM PELA NOTA DO

ENEM/2011 – 6ª CONVOCAÇÃO

CURSO NOME DO CANDIDATO CLASS

SECRETARIADO
EXECUTIVO

JANIETE MACIEL BARBOSA 41

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
(BACHARELADO)

THAMIRIS JOANA DO E. SANTO GALVÃO 31

RAYANA KELLI DA SILVA REIS  32

CURSO NOME CLASS

MEDICINA
TAGORE BITTENCOURT LOUREIRO 46

CAIO LUIZ MARQUES GOMES 47

CURSO NOME CLASS

LINGUA PORTUGUESA -
FRANCÊS

JAMARIKELLY DO AMARAL JACARANDA

20

GEOGRAFIA
BACHARELADO (2º SEM)

SILMARA ARAÚJO DE SARCHES 27

PEDAGOGIA ANA CLAUDIA SOARES LOPES 40

CURSO NOME CLASS

ARTES VISUAIS ALEX SANDRO SILVA DE OLIVEIRA 45

CIÊNCIAS SOCIAIS
NUBIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 35

ALANA KARLA DE OLIVEIRA SILVA 50